

# ÅRSREDOVISNING

för

## Cederlöfs Plattsättning AB

Org.nr. 556344-3448

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Fredrik Berglind, Verkställande direktör  
2025-04-16

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver entreprenadrörelse och försäljning inom främst plattsättning och golvläggning. Marknadsområdet är främst Gävle kommun.

Omsättningen har sjunkit med 46 % jämfört med fg år vilket beror på vikande orderingång.

Företagets säte är i Gävle

**Flerårsöversikt**

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	16 657 387	31 079 343	25 693 187	20 288 923
Resultat efter finansiella poster	830 903	5 016 274	5 722 105	2 742 864
Soliditet (%)	29	65	28	35
Balansomslutning	7 791 972	9 522 904	7 996 983	5 884 200

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 968 368	3 047 721	5 136 089
Utdelning			-3 920 000	0	-3 920 000
Balanseras i ny räkning			3 047 721	-3 047 721	0
Årets resultat				<u>29 441</u>	<u>29 441</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 096 089</u>	<u>29 441</u>	<u>1 245 530</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 096 089
Årets resultat	<u>29 441</u>
	1 125 530

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 125 530</u>
	1 125 530

Cederlöfs Plattsättning AB

Org.nr. 556344-3448

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Cederlöfs Plattsättning AB

Org.nr. 556344-3448

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	16 657 387	31 079 343
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-1 238 025	-545 012
Övriga rörelseintäkter	<u>10 892</u>	<u>23 042</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>15 430 254</b>	<b>30 557 373</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-3 750 657	-11 440 595
Övriga externa kostnader	-1 790 477	-2 061 694
Personalkostnader	2 -8 915 108	-11 861 669
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	<u>-170 071</u>	<u>-178 663</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-14 626 313</b>	<b>-25 542 621</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>803 941</b>	<b>5 014 752</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	27 717	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-755</u>	<u>1 522</u>
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>26 962</b>	<b>1 522</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>830 903</b>	<b>5 016 274</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-750 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	<u>0</u>	<u>-1 155 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-750 000</b>	<b>-1 155 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>80 903</b>	<b>3 861 274</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-51 462	-813 553
<b>Årets resultat</b>	<b><u>29 441</u></b>	<b><u>3 047 721</u></b>

# Cederlöfs Plattsättning AB

Org.nr. 556344-3448

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	234 951	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	417 667	499 637
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	32 515
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>652 618</u>	<u>532 152</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	245 000	185 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>245 000</u>	<u>185 000</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		897 618	717 152
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		52 150	0
<b>Summa varulager</b>		<u>52 150</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 279 470	2 989 740
Fordringar hos koncernföretag		0	1 576 776
Övriga fordringar		15 087	389 062
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		284 097	1 574 272
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 434	631 921
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>1 650 088</u>	<u>7 161 771</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	7	5 192 116	1 643 981
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>5 192 116</u>	<u>1 643 981</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		6 894 354	8 805 752
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 791 972</b>	<b>9 522 904</b>

# Cederlöfs Plattsättning AB

Org.nr. 556344-3448

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	1 096 089	1 968 368
Årets resultat	29 441	3 047 721
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>1 125 530</u>	<u>5 016 089</u>
<b>Summa eget kapital</b>	1 245 530	5 136 089
<b>Obeskattade reserver</b>		
Övriga obeskattade reserver	1 300 000	1 300 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<u>1 300 000</u>	<u>1 300 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	465 235	772 083
Skulder till koncernföretag	3 073 224	0
Skatteskulder	361 673	592 034
Övriga skulder	280 033	408 961
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 066 277	1 313 737
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>5 246 442</u>	<u>3 086 815</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 791 972</b>	<b>9 522 904</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

20

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

13,00

17,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
-------	--	------------	------------

Inköp

239 000

0

Utgående anskaffningsvärden

239 000

0

Årets avskrivningar

-4 049

0

Utgående avskrivningar

-4 049

0

Redovisat värde

234 951

0

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	779 106	808 102
	Inköp	142 645	44 407
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-167 411</u>	<u>-73 403</u>
	Utgående anskaffningsvärden	754 340	779 106
	Ingående avskrivningar	-279 469	-209 668
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	76 303	73 403
	Årets avskrivningar	<u>-133 507</u>	<u>-143 204</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-336 673</u>	<u>-279 469</u>
	Redovisat värde	417 667	499 637
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>709 180</u>	<u>709 180</u>
	Utgående anskaffningsvärden	709 180	709 180
	Ingående avskrivningar	-676 665	-641 206
	Årets avskrivningar	<u>-32 515</u>	<u>-35 459</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-709 180</u>	<u>-676 665</u>
	Redovisat värde	0	32 515
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	185 000	125 000
	Försäljningar	<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>245 000</u>	<u>185 000</u>
	Redovisat värde	245 000	185 000
Not 7	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	2 000 000	2 000 000

## NOTER

### Övriga noter

<b>Not 8</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Företagsinteckningar	3 600 000	3 600 000

### Not 9 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till CFB Holding AB, org.nr 559205-8001

### Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

*Fredrik Berglind*

Fredrik Berglind

Verkställande direktör

2025-04-16

Min revisionsberättelse har lämnats den 16 april 2025.

*Mats Svedberg*

Mats Svedberg

Auktoriserad revisor FAR
